
OBVESTILO - AVVISO

V soboto 31.10. in nedeljo 1.11.2020 bo obratovala posebna brezplačna linija 
namenjena prevozu na pokopališče kot sledi iz priloženega voznega reda.

Sabato, 31. ottobre e domenica, 1. novembre 2020 transitera una linea supplettiva 
al cimitero di San Canziano. Il tragitto e gratuito. L`autobus transitera con il 
seguente orario.

Postajališča 1 4 7 10 13 16
Markovec-C.Za gradom 09:00 10:10 11:20 13:00 14:10 15:20
Beblerjeva 09:02 10:12 11:22 13:02 14:12 15:22
Kozlovičeva 09:03 10:13 11:23 13:03 14:13 15:23
Kvedrova 09:04 10:14 11:24 13:04 14:14 15:24
Markovec 09:06 10:16 11:26 13:06 14:16 15:26
Klaričeva 09:07 10:17 11:27 13:07 14:17 15:27
Semedelski razgledi 09:08 10:18 11:28 13:08 14:18 15:28
Prisoje 09:09 10:19 11:29 13:09 14:19 15:29
Olmo 09:13 10:23 11:33 13:13 14:23 15:33
Mercator   09:15 10:25 11:35 13:15 14:25 15:35
Šalara 09:17 10:27 11:37 13:17 14:27 15:37
Partizanska 09:18 10:28 11:38 13:18 14:28 15:38
Šalara 09:19 10:29 11:39 13:19 14:29 15:39
Pokopališče 09:24 10:34 11:44 13:24 14:34 15:44

Postajališča 2 5 8 11 14 17 19
Pokopališče 09:25 10:35 11:45 13:25 14:35 15:50 16:45
Lesnina 09:28 10:38 11:48 13:28 14:38 15:53 16:48
Banka 09:29 10:39 11:49 13:29 14:39 15:54 16:49
Potniški terminal 09:34 10:44 11:54 13:34 14:44 15:59 16:54
Sv.Ana p.t. 09:35 10:45 11:55 13:35 14:45 16:00 16:55
Sv.Ana v.n. 09:37 10:47 11:57 13:37 14:47 16:02 16:57
Kosovelov trg 09:38 10:48 11:58 13:38 14:48 16:03 16:58
Banka 09:39 10:49 11:59 13:39 14:49 16:04 16:59
Stadion 09:40 10:50 12:00 13:40 14:50 16:05 17:00
Pokopališče 09:43 10:53 12:03 13:43 14:53 16:08 17:03

Postajališča 3 6 9 12 15 18 20
Pokopališče 09:45 10:55 12:05 13:45 14:55 16:10 17:05
Šalara 09:50 11:00 12:10 13:50 15:00 16:15 17:10
Partizanska 09:51 11:01 12:11 13:51 15:01 16:16 17:11
Šalara 09:53 11:03 12:13 13:53 15:03 16:18 17:13
Mercator 09:55 11:05 12:15 13:55 15:05 16:20 17:15
Olmo 09:57 11:07 12:17 13:57 15:07 16:22 17:17
Prisoje 10:01 11:11 12:21 14:01 15:11 16:26 17:21
Semedelski razgledi 10:02 11:12 12:22 14:02 15:12 16:27 17:22
Klaričeva 10:03 11:13 12:23 14:03 15:13 16:28 17:23
Markovec 10:04 11:14 12:24 14:04 15:14 16:29 17:24
Markovec-C.Za gradom 10:06 11:16 12:26 14:06 15:16 16:31 17:26


